

Camping-Parken, Herning A/S
Tjelevej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 33 08 01 58

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Leif Rygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camping-Parken, Herning A/S Tjelevej 12 7400 Herning Telefon: +45 97 26 80 55 CVR-nr.: 33 08 01 58 Stiftet: 17. august 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hans Lind, formand Christian Thy Jørgensen Jacob Vestergaard Sund Leif Rygaard Jensen
Direktion	Christian Thy Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Christian Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktions- og handelsvirksomhed, herunder salg og reparation af campingvogne, autocampere og andet campingudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.959.021 kr. mod 8.930.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.624 kr. mod -813.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i 2023/24 har været præget af fortsat manglende investeringslyst ved forbrugerne som følge det høje renteniveau. Det høje renteniveau har også påvirket selskabets egne renteudgifter og dermed resultatet.

De netop overståede messer viser en stor køber interesse og ledelsen ser fortrøstningsfuld på fremtiden, og med en normaliseret leveringssituation, forventer ledelsen en væsentlig forbedring af resultatet om 1-2 år.

Ledelsen følger tæt udviklingen i branchen og foretager løbende tilpasninger af omkostninger, hvor det giver mening både på kort og lang sigt.

Med baggrund i de foretagne omkostningstilpasninger, og forventninger til et stabiliseret aktivitetsniveau budgetteres der med et overskud i 2024/25.

Selskabets pengeinstitut har givet finansieringstilsagn til driften for det kommende år baseret på det fremlagte budget.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.959.021	8.930.503
1 Personaleomkostninger	-8.303.101	-8.787.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.273	-237.628
Driftsresultat	1.409.647	-94.222
Andre finansielle indtægter	62.236	225.556
Øvrige finansielle omkostninger	-1.291.294	-1.174.728
Resultat før skat	180.589	-1.043.394
2 Skat af årets resultat	-40.965	229.547
Årets resultat	139.624	-813.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-813.847
Disponeret i alt	139.624	-813.847

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.542	1.371.828
Materielle anlægsaktiver i alt	1.225.542	1.371.828
5 Deposita	1.098.750	1.092.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.098.750	1.092.899
Anlægsaktiver i alt	2.324.292	2.464.727
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.818.703	25.778.541
Forudbetalinger for varer	0	120.000
Varebeholdninger i alt	20.818.703	25.898.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.446.010	565.002
Igangværende arbejder for fremmed regning	113.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.003.855	0
Udskudte skatteaktiver	312.313	353.278
Andre tilgodehavender	549.970	429.378
Tilgodehavender i alt	3.425.773	1.347.658
Likvide beholdninger	17.351	38.595
Omsætningsaktiver i alt	24.261.827	27.284.794
Aktiver i alt	26.586.119	29.749.521

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	3.904.914	3.765.290
Egenkapital i alt	4.414.914	4.275.290
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.655.163	17.686.501
Modtagne forudbetalinger fra kunder	296.227	564.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.745.612	3.316.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.545	124.545
Anden gæld	3.079.519	3.510.718
Periodeafgrænsningsposter	370.139	271.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.171.205	25.474.231
Gældsforpligtelser i alt	22.171.205	25.474.231
Passiver i alt	26.586.119	29.749.521

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	510.000	4.579.137	1.400.000	6.489.137
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-813.847	0	-813.847
Egenkapital 1. oktober 2023	510.000	3.765.290	0	4.275.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.624	0	139.624
	510.000	3.904.914	0	4.414.914

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Årets resultat	139.624	-813.847
9 Reguleringer	1.516.296	957.253
10 Ændring i driftskapital	3.689.071	-1.958.518
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.344.991	-1.815.112
Renteindbetalinger og lignende	62.235	225.558
Renteudbetalinger og lignende	-1.291.294	-1.174.728
Pengestrøm fra ordinær drift	4.115.932	-2.764.282
Betalt selskabsskat	0	-454.696
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.115.932	-3.218.978
Køb af materielle anlægsaktiver	-99.987	-157.481
Køb af finansielle anlægsaktiver	-5.851	-169.535
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-105.838	-327.016
Betalt udbytte	0	-1.400.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-4.031.338	4.951.673
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.031.338	3.551.673
Ændring i likvider	-21.244	5.679
Likvider 1. oktober	38.595	32.916
Likvider 30. september	17.351	38.595
Likvider		
Likvide beholdninger	17.351	38.595
Likvider 30. september	17.351	38.595

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.239.582	7.619.171
Pensioner	862.382	934.094
Andre omkostninger til social sikring	201.137	233.832
	8.303.101	8.787.097
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	21
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	40.965	-229.547
	40.965	-229.547
	30/9 2024	30/9 2023
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	500.000	500.000
Kostpris 30. september	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-500.000	-500.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	2.984.579	2.827.098
Tilgang i årets løb	99.987	157.481
Kostpris 30. september	3.084.566	2.984.579
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.612.751	-1.375.123
Årets afskrivninger	-246.273	-237.628
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.859.024	-1.612.751
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.225.542	1.371.828

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	1.092.899	923.364
Tilgang i årets løb	<u>5.851</u>	<u>169.535</u>
Kostpris 30. september	<u>1.098.750</u>	<u>1.092.899</u>
Nedskrivninger 1. oktober	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.098.750</u>	<u>1.092.899</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.655 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	17.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.446

Der er stillet pant i varelageret på i alt 3.731 t.kr. til sikkerhed for finansieringsselskab.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiselskab har stillet garanti overfor SKAT på tkr. 500.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 1.872 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på 82 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 12.792 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 16 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 30 80 70 57, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Christian Jørgensen Holding ApS, Egernvej 14, 7100 Vejle

Hovedaktionær

9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	246.273	237.628
	-62.236	-225.556
	1.291.294	1.174.728
	40.965	-229.547
	<u>1.516.296</u>	<u>957.253</u>

10. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

	5.079.838	-3.170.110
	-2.119.080	956.744
	728.313	254.848
	<u>3.689.071</u>	<u>-1.958.518</u>

Christian Thy Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Thy Jørgensen
Direktør
ID: 13cb5a29-9943-497b-b8a5-449d1863eec1
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 19:45:47
Underskrevet med MitID



Christian Thy Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Thy Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 13cb5a29-9943-497b-b8a5-449d1863eec1
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 19:45:47
Underskrevet med MitID



Hans Lind

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
Hans Lindh
Bestyrelsesformand
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 19:40:36
Underskrevet med BankID (SE)



Jacob Vestergaard Sund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Vestergaard Sund
Bestyrelsesmedlem
ID: 9242decf-2b95-490e-8e2c-4d0f0fea2b19
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 10:10:12
Underskrevet med MitID



Leif Rygaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Rygaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6e7e8159-b2d7-4d38-b259-6e2eb54d42a2
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 15:08:24
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 10:18:09
Underskrevet med MitID



Leif Rygaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Rygaard Jensen
Dirigent
ID: 6e7e8159-b2d7-4d38-b259-6e2eb54d42a2
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 10:29:04
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.